
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 лютого 2023 року                              смт Слобожанське                                                       № 59 

 

 

Про затвердження оновленого переліку найменувань вулиць та провулків, 

розташованих на території  Слобожанської селищної територіальної громади  

 

         

Враховуючи рішення Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області від 10.11.2022 № 2014-19/VIIІ «Про затвердження Переліку 

вулиць та провулків, розташованих на території Слобожанської селищної територіальної 

громади, які перейменовуються, керуючись п. 41 ч. 1 ст. 26, ст. 37 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити оновлений перелік найменувань вулиць та провулків, розташованих на 

території Слобожанської селищної територіальної громади:  

 

1.1. Селище Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області: 

 
 вулиця Абрикосова вулиця Львівська 

 вулиця Авіаційна вулиця Латвійська 

 вулиця Азовська вулиця Літня 

 вулиця Бузкова вулиця Магістральна 

 вулиця Байкальська вулиця Межова 

 вулиця Бархатна вулиця Мелітопольська 

 вулиця Березанівка провулок Меліоративний 

 вулиця Березова вулиця Миколаївська 

 вулиця Бірюзова вулиця Миру 

 провулок Будівельників вулиця Молодіжна 

 вулиця Будівельників вулиця Морська 

 вулиця Бульварна вулиця Нижньодніпровська 

 провулок Бурштиновий вулиця Нова 

 вулиця Василькова провулок Новий 

 вулиця Весняна вулиця Незалежності 

 вулиця Виноградна вулиця Одеська 

 вулиця Виробнича вулиця Океанська 



 вулиця Вишнева вулиця Олександрівська 

 вулиця Вишнева Долина вулиця Паркова 

 вулиця Володимирська 
 

вулиця Полтавська 

 вулиця Веселкова вулиця Польова 

 вулиця Волошкова вулиця Прибережна 

 вулиця Василя Стуса вулиця Радісна 

 вулиця Горіхова провулок Робочий 

 вулиця Героїв України провулок Садовий 

 вулиця Джерельна вулиця Садова 

в

у

л

и

ц

я 

провулок Джерельний провулок Самарський 

 вулиця Дружби вулиця Василя Сухомлинського  

 вулиця Ентузіастів провулок Світлий 

 вулиця Єдності вулиця Свободи 

 вулиця Європейська вулиця Спортивна 

 вулиця Жасминова вулиця Севастопольська 
  вулиця Зарічна вулиця Слобожанська 

 вулиця Зелена вулиця Самарської паланки 

 вулиця Зоряна вулиця Степова 

 вулиця Звитяжна вулиця Соборна 

 провулок Звитяжний вулиця Сімейна 

 вулиця Калинова вулиця Сонячна 

 вулиця Каштанова вулиця Соснова 

 вулиця Київська вулиця Співдружності 

 вулиця Кільцева інший станція Березанівка 

 провулок Кленовий вулиця Травнева 

 вулиця Квітнева вулиця Тополина 

 вулиця Коралова вулиця Торговельна 

 провулок Короткий вулиця Українська 

 вулиця Космічна вулиця Феодосійська 

 провулок Космічний вулиця Харківська 

 вулиця Кленова вулиця Центральна 

 вулиця Кримська вулиця Чорноморська 

 вулиця Лазурна вулиця Шевченка 

 вулиця Лебедина 
 
 

вулиця Шкільна 

 вулиця Логістична вулиця Шосейна 

 вулиця Липова 
 

вулиця Шоколадна 

 вулиця Лівадійська вулиця Ювілейна 

 вулиця Литовська вулиця Ялтинська 

 вулиця  Лесі Українки вулиця Ясна 

в

у

л

и

ц

я 

вулиця Луганська   

 

1.2. Село Степове Дніпровського району Дніпропетровської області: 

 
вулиця Вишнева вулиця Робоча 

провулок Дитячий вулиця Слобожанська 

провулок Енергетиків вулиця Сонячна 



провулок Зелений вулиця Степова 

вулиця Калинова вулиця Садова 

вулиця  Крайня вулиця Теплична 

вулиця Миру вулиця Тиха 

вулиця Молодіжна вулиця Українська 
 вулиця Нова вулиця Харківська 

вулиця  Незалежна вулиця Центральна 

вулиця Продольна вулиця Ювілейна 

вулиця Першотравнева вулиця Янтарна 

     

1.3. Село Партизанське Дніпровського району Дніпропетровської області: 

 
вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

Берегова провулок Партизанський 

вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

Вишнева вулиця Польова 

вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

Заводська вулиця  Слобожанська 

вулиця Лісова інший станція Балівка 

вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

 вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

 вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

 

Нова 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

Нова вулиця  Українська 

вулиця Орільська вулиця Центральна 

вулиця Осіння вулиця Шкільна 

вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

 вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

 вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

 

Партизанська    

        

1.4. Село Балівка Дніпровського району Дніпропетровської області: 

 
вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

Весела вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

 вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

 вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

 

Партизанська 

вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

Вишнева вулиця Сонячна 

вулиця Затишна вулиця Степова 

вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

Зелена вулиця Українська 

вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

Калинова вулиця  Центральна 

вулиця Клубна вулиця Шевченківська 

вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

 вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

 вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

 

Лугова вулиця Шкільна 

провулок Лісовий провулок Шевченківський 

вулиця Мисливська вулиця Ювілейна 

     

1.5. Село Олександрівка Дніпровського району Дніпропетровської області:  

   
 вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

Григорія Сковороди  вулиця Осіння 

 вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

Грушевського 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

Грушевського  вулиця  Озерна 

 вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

 вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

 вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

 

Дачна  вулиця Паркова 

 вулиця Дніпровська  вулиця Переможців 

 вулиця Дослідна  вулиця Південна 

 вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

Доновського  вулиця Польова 

 вулиця Зарічна  вулиця Рибальська 

 вулиця Затишна  вулиця Садова 

 вулиця Зоряна  вулиця Самарська 

 вулиця Каштанова  вулиця  Слобожанська 

 вулиця Княжа  вулиця Сонячна 



 вулиця Козацька  вулиця  Степова 

 вулиця  Крайня  вулиця Студентська 

 провулок Курганний  провулок Спогадів 

 вулиця Лютеранська  провулок Скіфський 

 вулиця Миру  провулок Селекційний 

 вулиця Мілегіна  вулиця Тополина 

 вулиця Молодіжна  вулиця Трояндова 

 вулиця  Миколи Бовсуновського  вулиця Тиха 

 вулиця  Митрополита Іларіона  вулиця Українська 

 вулиця Марка Аврелія  вулиця Б. Хмельницького  

 вулиця Наукова  вулиця  Центральна 

 вулиця  Нова  вулиця  Шевченка 

 вулиця  О. Галки  вулиця Шкільна 

 вулиця Олександра Олексюка   

        

1.6. Село Василівка Дніпровського району Дніпропетровської області: 

 
 вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

Ігренська   

 вулиця 

 вулиця  

 вулиця 

 вулиця 
 

Новослобідська   

 вулиця Новосільська   

 

 2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

відділу з питань будівництва, містобудування, архітектури та містобудівного кадастру 

Слобожанської селищної ради – Плющій Наталію. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

селищного голови – Шаповалова Ігоря. 

 

 

 

Селищний голова                                           Іван КАМІНСЬКИЙ 

 


